
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

Δημητσάνα,  22.03.2024 

Αρ. πρωτ.: 2.440 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Θέμα: «Λήψη προσωρινών μέτρων ομαλής και ασφαλούς διεξαγωγής της 

κυκλοφορίας κατά τη διεξαγωγή εκδηλώσεων (λαμπαδηδρομίες) για την 

Επέτειο της 25ης Μαρτίου 1821, την Κυριακή, 24 Μαρτίου 2024 στην Τοπική 

Κοινότητα Δημητσάνας του Δήμου Γορτυνίας». 

 
 

Ο Δήμαρχος Γορτυνίας 
Έχοντας υπόψη: 

 
                                            /7-6-    ) « έ   ρχ   κ  ν κή  η  
       ίκηση  κ    η   π κ ν ρωμένη  Δ  ίκηση  – Πρόγρ μμ    λλ κρ  η »  
                      ρθρ              696 99     -       -3- 999) : « ύρωση     
 ώ  κ  Ο  κή    κλ φ ρί  »  
                      ρθρ          N   46   6      –   4    -6-   6): « ύρωση     
 ώ  κ  Δήμων κ      ν  ή ων»  
4     γ γ νό  ό   κ     η    ρκ     η   ν θέμ     κ ήλωση   κ  μ     ό   θ   π ρ    
 θρό  πρ σέλ  ση  π σκ π ών μ   π  έλ σμ   η  ημ   ργί  κ κλ φ ρ  κ ύ 
πρ βλήμ      ν ό   η    π κή     νό η    Δημη σ ν  ,  λλ  κ   σ ην   ρύ  ρη 
π ρ  χή  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 

1.  ην μονοδρόμηση  η     ύ Λ μπ ρ  π ύλ   κ   σ γκ κρ μέν   η 

     γωγή  η  κ κλ φ ρί   μ  κ   ύθ νση μόν  πρ   Σ  μνί σ    

2.  ην απαγόρευση διέλευσης σ ην   ό Λ μπ ρ  π ύλ  ,     κ νή ων π   

   σ ν λ κό β ρ         π ρβ ίν         ,   όν     

3.  ην απαγόρευση στάσης και στάθμευσης παντός οχήματος:  

 Σ ην   ό Λ μπ ρ  π ύλ   κ   σ        πλ  ρέ   η   πό    ύψ       

 έν ρ   Υγ ί   Δημη σ ν   έω  κ      ύψ       Ξ ν   χ ί   

«HOTEL DIMITSANA» σ ην έ      η  Δημη σ ν  . 

ΑΔΑ: 9244Ω90-Ι94



 Σ ην   π κή   ό π     ηγ ί σ  ν Ι ρό   ό  γί     ρ  κή  κ   σ    

    πλ  ρέ   

 Σ    ημ   κό π ρκ νγκ έμπρ σθ ν     Δ  σ ν  ρ  κ ύ Π λ   σ  κ ύ 

 έν ρ   Δημη σ ν    

4  Ο   νω έρω κ κλ φ ρ  κέ  ρ θμίσ    έχ  ν  σχύ  πό την 19:00, της 24.03.2024 

έως τις 23:00 της ιδίας ημέρας. 

   Η Δ  ύθ νση  σ  ν μί    ρκ  ί   μ       π π   όμ ν    πηρ σί    η  

π ρ κ λ ί    γ    ην  ήρηση  η  π ρ ύσ   κ    ην  μ λή  π κ   σ  ση  η  

κ κλ φ ρί   μ       πέρ    ων  κ ηλώσ ων   

6  Ο  π ρ β      η   πόφ ση     ή , π    σχύ   έπ      πό  ην    χ κόλληση  η  

σ  κ ν ρ κό σημ ί   η    π κή     νό η    Δημη σ ν  ,   ώκ ν    κ     μωρ ύν    

σύμφων  μ                        696 99,      4      ,     9 4          :  -218), 

   4        . Ο    έλ γχ    φ ρμ γή   η  π ρ ύσ   πρ γμ   π   ί     πό      

 σ  ν μ κ ύ   η   λλην κή   σ  ν μί    

7. Η π ρ ύσ  ν   ν ρ ηθ ί σ ην  σ  σ λί       Δήμ   Γ ρ  νί   κ   σ   

πρόγρ μμ  «ΔΙ ΥΓ Ι »  

 
 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΑΡ. ΚΟΥΛΗΣ 

 

 

 

 
Κοινοποίηση: 
1. Διεύθυνση Αστυνομίας Αρκαδίας. 
2. Αστυνομικό Τμήμα Γορτυνίας. 

ΑΔΑ: 9244Ω90-Ι94


		2024-03-22T14:55:02+0200
	Athens




